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75,39%
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Subsecretaría de Educación

Otras Entidades Públicas

Municipalidad a Servicios 
Incorporados a su Gestión

Reembolso Art. 4º Ley Nº 19.345

Recuperaciones Art. 12 Ley Nº 
18.196

Devoluciones y Reintegros 
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23,37%

0,70%

0,78%

0,30%

3,36%
1,05%

0,22%

0,01%

0,64%

3,03%

0,40%

1,98%

0,13%

1,59%

0,15%
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26,48%

19,70%

0,13%

0,35%

0,12%
0,28%

0,22%

0,16%
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Personal de Planta

Personal a Contrata

Otras Remuneraciones

Alimentos y Bebidas

Textiles, Vestuario y Calzado

Combustible y Lubricantes

Materiales de Uso o Consumo

Servicios Básicos

Mantenimiento y Reparaciones

Publicidad y Difusión

Servicios Generales

Arriendos

Servicios Financieros y de 
Seguros

Servicios Técnicos y 
Profesionales

Otros Gastos en Bienes y 
Servicios de Consumo

Prestaciones Previsionales

Devoluciones

Mobiliarios y Otros

Máquinas y Equipos

Equipos Informáticos

Proyectos

Deuda Flotante

 

Textiles, Vestuario y Calzado

Combustible y Lubricantes

Materiales de Uso o Consumo

Mantenimiento y Reparaciones

Servicios Financieros y de 

Prestaciones Previsionales



 

SALDO FINAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

 

FAEPM 2019 

170.038.606

MOVAMONOS

20.788.698

FONDOS INNOVA 

3.000.000

BONO VACACIONES 

714.000

AGUINALDO 

DE FIESTAS PATRIAS

72.486

BDL 

140.079

PRO-RETENCION

6.855.873

PLAN DE SUPERACION 

PROFESIONAL 

635.000

SUBVENCION DE 

MANTENIMIENTO 

2.769.454

DOCUMENTOS CADUCADOS 

3.078.989

RETENCION JUDICIAL Y 

SIMILARES 

3.704.034

DEUDA FLOTANTE 

10.335.946

SALDO FINAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

DEUDA FLOTANTE 

10.335.946

LEY Nº 19.933

82.771.275

SALDO FINAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019 

ADMINISTRACION DE 

FONDOS 

14.852.937

RECURSOS SEP 

66.092.680

PROYECTO DE

INTEGRACION 

85.555.212

FAEPM 2015 

12.520.765

FAEPM 2018 

67.559.584

 

FAEPM 2015 


